あなたも「ふるさと苫前」の応援団になりませんか?

東京苫前会入会のご案内



「東京苫前会」は、東京近郊に在住する苫前町出身者や、苫前町に居住していた方、 苫前町にゆかりのある方など、苫前町を応援してくださる方々が集い、会員相互の親 睦を図るとともに、「ふるさと苫前」の発展に寄与することを目的とした会です。

ただいま会員募集中です!あなたも「ふるさと苫前」の応援団 になってみませんか?



発足日:平成30年8月23日

会員数: 9名(令和3年10月1日現在)

会員特典:東京において総会・懇親会を開催(会費別途)

東京近郊における苫前町関連イベントの案内

申込方法:所定の申込用紙(裏面)をFAXや郵送により提出

(E-mailに必要事項を記載し送信いただいても可)

※入会金、年会費はかかりません。

裏面もご覧ください

東京苫前会発足に寄せて

このたび、東京苫前会が苫前町出身の有志により発足することとなりました。

ふるさと苫前に暖かい心をお寄せくださいまして、誠にありがとうございます。

今日の大都市の繁栄は、一大決心をして地方各地から集まった皆さんのご努力の賜であると存じます。一方、ふるさと苫前も時代の流れに伴い変化をしてきました。近代化された農林水産業をはじめ、自動車の普及に伴って道路整備も進み、すっかり様変わりして見えます。

しかし、ふるさと苫前に住み、この地を守ろうとする人々の気持ちは変わってはいません。厳しい開拓時代の経験を受け継ぎ、自然や環境を大切にした未来につながるまちづくりに取り組んでいますので、どうぞご期待ください。

さて、東京苫前会のこれからですが、ふるさと苫前を応援してくださる方々の交流と親睦をはかり、ふるさと苫前の魅力をより多くの方々にお伝えくださいますよう、お願いを申し上げたく存じます。

私も、東京苫前会の皆さんと手を携えながら、ふるさと苫前の発展のため、精一杯がんばってまいりますので、よろしくお願いいたします。

最後になりますが、改めまして、東京苫前会の発足をお祝い申し上げますとともに、今後の発展 を心からお祈り申し上げます。

苫前町長 福士 敦朗

東京苫前会入会申込書

ふりがな 氏 名		
住 所	Ŧ	
電話番号		
E-mailアドレス		
勤務先等	会社名等	
	所在地	

お申込み、お問合せは

〒078-3792 北海道苫前郡苫前町字旭37番地の1 苫前町役場内 東京苫前会事務局 (総合政策室総合政策係)

電話 0164-64-2040 / FAX 0164-64-2142

E-mail sogo@town.tomamae.lg.jp

